уменьшить бюджетные ассигнования в смете муниципального 
казённого учреждения Сузунского района «Управление автомобильного 
транспорта и дорожного хозяйства» по расходам на оплату налогов, пошлин и 
сборов в 2022 году с кода бюджетной классификации 810 0408 9800004084 
851 291 в сумме 142 334 (сто сорок две тысячи триста тридцать четыре) рубля 
00 копеек;

1.2. Увеличить бюджетные ассигнования в смете муниципального 
казённого учреждения Сузунского района «Управление автомобильного 
транспорта и дорожного хозяйства» для оплаты страховых взносов на оплату 
труда в 2022 году на код бюджетной классификации 810 0408 9800004084 
119 213 в сумме 142 334 (сто сорок две тысячи триста тридцать четыре) рубля 
00 копеек.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности 
Г лавы Сузунского района А.А. Осипов